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 Informe de desempeño 

académico de capacitado 

online 

  

   

    

Nombres del Capacitado    Fecha de informe 
EXCEL NIVEL INTERMEDIO     

Curso  Fecha de inicio  Fecha de la última revisión 
         

Ingreso al Aula 

Virtual 

 Varios al día  Una al día  Cada dos días  Ingreso pocas 

veces 
      

Puntuación  
 

 Cumple 

Destacado 6 – 7 

Cumple 

suficiente         

4-5,5 

Necesita Mejorar 

0-3,5 

 

    

Detalle de escala de desempeño Supera Cumple N.M. 

Realizó cada foro presentado por módulo 

La participación en cada comentario en foro, evidencia una profundización de los temas 

Ingresó periódicamente a su curso online 

Realizó consultas acerca de uno o más temas publicados en el Aula Virtual 

Entregó su Tarea n°1 oportunamente 

Entregó su Tarea n°2 oportunamente 

Entregó su Tarea n°3 oportunamente 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

0,5 

0,5 

0,5 

0,5 

0,5 

0,5 

0,5 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Puntuación según escala de desempeño  

 

 

   

V°B° Instituto de Capacitación Active Learning Chile  Fecha de emisión 

 

 

 


